Disponibilização de plataforma WEB com capacidade de visualização de
noticias contendo hyperlink para fonte, execução de pesquisas,
exportação para PDF, envio por e-mail, criação de relatórios
personalizados.

12 R$ 3.198,00 R$ 38.376,00

      R$ 3.198,00 R$ 38.376,00

Valor por quantidade de R$ 3.198,00 (Tres mil cento e noventa e oito reais).
Total de R$ 38.376,00 (Trinta e oito mil trezentos e setenta e seis reais).
Válidade: 15 (quinze dias).

Os preços apresentados incluem os custos associados ao fornecimento, como impostos, encargos trabalhistas,
previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos diretos ou